[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]
PORTARIA N.º  407/2007/OE
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, considerando as normas do artigo 273 “in fine” do Regimento Interno deste Sodalício e ainda em cumprimento à decisão do Órgão Especial, em sessão ordinária administrativa interna, realizada em 15/02/2007,

RESOLVE:

Alterar em parte a Portaria nº. 269/2007/OE, de 19/03/2007, para designar o Exmo. Sr. Desembargador Juracy Persiani para a Comissão de Biblioteca, em substituição ao Desembargador Manoel Ornellas de Almeida, bem como designar o Exmo. Sr. Desembargador Manoel Ornellas de Almeida para a Comissão de Concurso, ficando assim compostas:

COMISSÃO DE CONCURSO

DESEMBARGADOR MUNIR FEGURI
DESEMBARGADOR JURANDIR FLORÊNCIO DE CASTILHO
DESEMBARGADOR MANOEL ORNELLAS DE ALMEIDA
COMISSÃO DE BIBLIOTECA

DESEMBARGADOR LEÔNIDAS DUARTE MONTEIRO
DESEMBARGADOR DÍOCLES DE FIGUEIREDO
DESEMBARGADOR JURACY PERSIANI
P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 25 de abril de 2007.

Desembargador PAULO INÁCIO DIAS LESSA
Presidente do Tribunal de Justiça
Enc. à IOMAT em: 02/05/2007

Publicado no D.J. de n.º 7609

Em: 03/05/2007

Circulado em:  04/05/2007

ID 49173